
OZNÁMENÍ ZÁKONNÝM ZÁSTUPCŮM PRO 

ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

 

Vážení rodiče, 

 

školné pro následující školní rok 2024/2025 se nemění a činí nadále 870,- Kč, stravné se také 

nemění a činí nadále 900,- Kč. 

Celkem za stravné a školné 1.770,- Kč. 

( Viz směrnice o stanovení výše úplaty ). 

 

PROSÍME, NASTAVTE SI ZMĚNU TRVALÝCH PŘÍKAZŮ K 25. 8. 2024! 

 

Děti s povinnou předškolní docházkou: 

 

Děti, které ve školním roce od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025 dosáhnou věku 6  let, budou platit od 

1. 9. 2024 stravné ve výši  45,- Kč / den, celkem 900,- Kč za měsíc a školné NEPLATÍ. 

 

Děti, které ve školním roce od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025 dosáhnou věku 7  let, budou platit od 

1. 9. 2024 vyšší sazbu za stravné, tj. 47,- Kč / den, celkem 940,- Kč za měsíc a školné 

NEPLATÍ. 

 

Úplata za kalendářní měsíc je splatná do 25. dne kalendářního měsíce pro následující měsíc 

docházky dítěte do MŠ (např. do 25. 8. 2024 musí být zaplaceno za měsíc září 2024). 

 

Děti, které ve školním roce 1. 9. 2024 – 31. 8. 2025 dosáhnou věku 6 – 7 let, neplatí školné. 

Od 1. 9. 2024 je povinná docházka pro děti v posledním roce před nástupem do ZŠ a pro děti 

s odkladem školní docházky. Výjimku tvoří pouze školní prázdniny určené MŠMT. Děti musí 

být v mateřské škole vždy od 8 do 12 hodin. V případě nemoci musí být omluvené. 

 

Za Mateřskou školu Kytička 

Iveta Vladyková, vedoucí provozní jednotky 

PhDr.,Mgr. Dana Janoušková, MBA ředitelka 


